
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Virksomhet og organisering 

 

Energi Salg Norge AS er datterselskap i det danske konsernet Energi Danmark Gruppen. Vi er 

kraftleverandør til bedriftsmarkedet i Norge, og leverer til både privat og offentlige virksomheter. 

Energi Salg Norge ble grunnlagt i 2009, og i 2023 fikk selskapet et solid fotfeste som det fjerde største 

fornybarselskapet i Norge. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo, og har et avdelingskontor i 

Trondheim.  

Energi Danmark Gruppen er ett av Nord-Europas ledende energiselskap innenfor fysisk og finansiell 

energihandel. I konsernet har vi en grundig forståelse av det europeiske energilandskapet og 

markedene, som gjør oss i stand til å veilede og håndtere risiko knyttet til energibruk og produksjon –

som gir verdi både nå, i morgen og neste år. Våre dyktige medarbeidere kan, ved hjelp av 

teknologien, predikere svingninger i energiprisene i stor grad, samtidig som de observerer 

markedsendringer nøye og dissekerer store datamengder som påvirker energikostnadene betydelig.  

Konsernet står for tiden i en større strategiprosess som har til hensikt å styrke vår posisjon i det 

Norske og Nordiske markedet. Denne perioden markerer et skifte, som omfatter store endringer i vår 

ledelsestilnærming og i vår overordnede strategiske visjon. Et sentralt aspekt ved denne 

transformasjonen er den videre integreringen av ESG i vår strategi. Vi forventer en ferdigstilling og 

implementering av den nye strategien i løpet av 2024. Denne gjenspesiler vår vilje til å utvikle oss og 

ekspandere i et hektisk energimiljø, med vekt på vår forpliktelse til en bærekraftig og etisk 

virksomhet.  

Denne redegjørelsen omfatter Energi Salg Norge AS, som en del av Energi Danmark Gruppen. 

Informasjonen som deles her kan man finne igjen i årsrapporten for 2023, hvor det også er mulig å 

finne mer detaljert informasjon om konsernet.  

 

Dersom noe oppleves som mangelfullt eller dere har forslag til hvordan vi kan forbedre vår jobb for 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er dere velkommen til å ta kontakt med oss.  

 

 

Kontakt 

Kristina Nybakken –process manager, customer & sustainability 

krny@energisalgnorge.no 

 

 

 

 

 

 

 



 

Energi Salg Norge sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger 

I konsernets årsrapport for 2023 er vår bærekraftsrapport. Dette er en lovpålagt del om bedriftens 

samfunnsansvar (CSR) som følger den danske åreregnskapsloven (Section 99a of the Danish Financial 

Statements act). Bærekraftsrapporten dekker det danske morsselskapet samt alle datterselskaper og 

belyser våre globale aktiviteter, bærekraftsmål og vår startegi for å nå disse.  

Som en del av strategiprosessen konsernet nå jobber med, jobber vi med en dobbel 

vesentlighetsanalyse og det vil i løpet av året bli lagt frem en ny Supplier Code of Conduct. Vi har 

ansatt en Head of Compliance som styrer dette arbeidet, og videre jobb vil være å i større grad 

kartlegge vår verdikjede og gjøre påfølgenden aktsomhetsvurderinger. Det vil derfor følge en mer 

dyptgående analyse av menneskrerettigheter i alle ledd av vårt arbeid og vår leveranse.  

Frem til dette arbeidet er ferdig, vil Energi Salg Norge sin redegjørelse være basert på arbeidet med 

bærekraftsrapporten.  

 

Vår verdikjede 

Vi fokuserer først og fremst på to hovedområder; kunder og handel. Som en balanseansvarlig enhet 

administrerer vi alle aspekter av verdikjeden, kontinuerlig gjennom hele året, hver dag og hver time.  

Våre aktiviteter spenner fra kortsiktig balansering til langsiktig finansiell sikring. Gjennom vår aktive 

deltakelse bidrar vi til effektiviteten i markedene. Denne tilnærmingen sikrer at både forbrukere og 

produsenter drar nytte av gunstige priser. Vår leveranse av elektrisitet hendles og selges ved de 

europeiske markedsplassene. Unntaksvis handles enkelte avtaler direkte med anerkjente norske 

produsenter.  

 

Leverandørstyring 

Våre handelsforhold med leverandører er bygget på gjensidig tillit og respekt for god 

forretningsetikk. Størsteparten av våre kjøp gjøres gjennom energibørser i finans- og 

energimarkedet, og dermed uten noen direkte handelskontrakter med leverandører. 

Energiutvekslingen er midlertid sterkt regulert, og det er strenge krav for å registrere seg på børsene. 

Vi respekterer menneskerettighene som er beskrevet blant annet i FN’s verdenserklæring om 

menneskerettigheter, den europeiske menneskerettighetskonvensjonen, ILO-konvensjonenne, FN’s 

veiledende prinsipper for virksomhet og menneskerettigheter, samt OECD’s retningslinjer  for 

multinasjonale foretak. Energi Danmark Gruppen har en egen menneskerettighetspolicy som dekker 

tvangsarbeid og barnearbeid og vi godtar ikke noen form for barnearbeid eller tvangsarbeid, 

inkludert slavearbeid eller menneskehandel i konsernet og dets datterselskap. 

 

 

 

 

 



 

Code of Conduct 

Energi Danmark Gruppen har utarbeidet en Supplier Code of Conduct som gjelder for alle våre 

forretningspartnere og leverandører. Denne fastsetter juridiske og etiske standarer som det 

forventes at alle våre samarbiedspartnere og leverandører etterlever, og er utarbeidet på bakgrunn 

av FN’s ti prinsipper for ansvarlig næringsliv. Der dekkes blant annet krav til anstendige 

arbeidsforhold, beskyttelse av grunnleggende menneskerettigheter, miljø og klima samt 

antikorrupsjon.  

Disse standarene er også dekket av konsernets interne retningslinjer gjennom vår Human Rights 

Policy. Konsernets vurdering er at det på bakgrunn av våre retningslinjer er lav risiko for brudd på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet.  

 

Anti-korrupsjon og varslingsordning 

Vi er forpliktet til å bekjempe korrupsjon, da denne type praksis er i direkte motsetning til våre 

kjerneverdier og er uakseptable. I løpet av 2023 har vi endret vår interne kommunikasjon for å 

opprettholde en høy standard for finansiell åpenhet innenfor vår virksomhet. Denne skal sikre at alle 

forretningsaktiviteter er i samsvar med lov og regulatroriske  krav samt etiske standarder. Det kreves 

at ansatte i Energi Danmark Gruppen utøver sunt skjønn ved å balansere konsernets og samfunnets 

interesser. Alle ansatte skal handle i samsvar med lover, forskrifter og standarer. For å styrke denne 

holdningen har vi implementert en omfattende anti-korrupsjonspolitikk, på tvers av relevante 

forretningsområder.  

I tillegg tillater vår varselordning nåværende og tidligere ansatte å anonymt rapportere enhver 

uakseptabel eller ulovlig oppførsel til vår revisor for upartisk gransking. Detaljer rundt dette finnes på 

konsernets hjemmeside, og inkluderer blant annet en policy og etterforskningsprosedyre. I 2023 

hadde vi én enkelt rapport som førte til en etterforskning og riktige tiltak ble iverksatt. Vi følger også 

en policy for forebygging av markedsmisbruk, i samsvar med EU-lovgivningen om innsidehandel og 

markedsmanipulasjon (MAR og REMIT). Vårt samsvarsrammeverk er styrket av en programvare for 

overvåkning av energihandel, som hjelper til med å identifisere og adressere handler som kan skape 

bekymring under REMIT sammen med en tildelt Compliance Officer.  

 

Aktsomhetsvurderinger og videre tiltak 

Gjennom kartleggingen Energi Danmark Gruppen har gjort på leverandørkjeden er det ikke avdekket 

faktiske brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, eller andre forhold med 

negativ påvirkning på mennesker, samfunn og miljø. Det er allikevel ikke gjort en fullstendig 

vurdering og klassifisering av potensiell risiko. Svarprosenten på vårt Supplier Code of Conduct-

skjema er heller ikke kjent. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi må anta at det ved systematisk gjennomgang av alle våre leverandører og kundeforhold kan 

avdekkes potensiell risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har 

ikke tilstrekkelig innsikt per i dag til at vi med sikkerhet kan garantere at hele vår verdikjede 

overholder våre krav. Det har derfor i løpet av siste del av 2023 blitt ansatt en Head of Compliance og 

Head of ESG. Disse vil være blant nøkkelpersonene i virksomhetens videre arbeid med å gjennomgå 

og videreutvikle vår Supplier Code of Conduct, utarbeide vår ESG-startegi og gjøre en fullstendig 

gjennomgang for å fortsette å forbedre oss. 
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Roger Josefsson 

CEO Energi Salg Norge AS 

Juni 2024 

 

 

 




